F.siad{) dL]  P(`riia]t]bucti

€ilAll |.IlelpIL .t ltlEI-.lEs IE l..llley
alpI N9 fl+.¢4.305/Ooot . o4 - Rtio Amõrdo SoT`tono, 1® - Cemtro - laimt}i - f¥ - Fme: {m 3®37-1144

E-n.lall:Cci[T!C`rCi.(j.ci:j,/tit`.2_`_í-u`r_5..it1.Cciii1.-Slta:http..',rly.wv,,Contfjrciis!ticirüf^.y!-j`-.r]ç)ij,bri`

PORTARIA N° 025, DE 03 DE SETEMBR0 DE 2024

DISPÕE  SOBFE  A  NOMEAÇÃO  DO  SERVIDOR  EM
PROvnmNTO   DE   COMissÃO,   TONAS   CLmmNTE
FIRMINO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

0 Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de lguaracy, Estado de Pemambuco, no uso
regular das atribuições que lhe são conferidas por Lei e de acordo com o inciso XVII, do artigo
7° da Constituição da República Federativa do Brasil, combinado com o Artigo 22, inciso 1, 11 e
XHdaLeiOrgânicaMu]nicipaleaindacomoArtigo30,mcisoXIX,doRegimentolntemodesta
Casa Legislativa, expede a seguinte portaria,

RESOLVE:

Art.  1°  -  NOMEAR  o  servidor  Tortas  Clemente  Fimino,  brasileiro,  casado,  nascido  em
25/03/1981,  portador  do  CPF  039.065.424-83  e  RG  de  n°  11.686.355  SDSPE,  no  cargo  em
provimento de conússão de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO, Símbolo CCGP-HI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

RegistreTse, pubüque-se e cumpra-se.